סכום זה שנפסק באומדן יכול גם את הוצאות התובעים.

הסכום ישולם בתוך 30 יום, שאם לא כן יישא ריבית והפרשי הצמדה מיום הגשת התביעה, 26.12.2010 ועד התשלום בפועל.

**ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום.**

<>

**ניתנה והודעה היום כ"ג ניסן תשע"א, 27/04/2011 במעמד הנוכחים.**

יעקב פרסקי 54678313

---

**יעקב פרסקי, שופט**

אלינור בסטיקר

הוקלד על ידי: מלבה פונטה
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה